[415] <sup>a</sup>Adhuc in navi Wigard Jhonson<sup>a</sup> [23 Jan. 1503]

<<sup>b</sup>> De Galfrido Grimoldes pro 1 panno et 9 virgis sine grano ..... Al' cust' 3s 9¼d  
   <<sup>b</sup>> Et pro 4 virgis panni in grano ..... Al' cust' 11d  
   <<sup>b</sup>> Et pro 200 pellibus cuniculorum taudet. Precii £4 ..... cust' 12d  
 <<sup>b</sup>> De Francisco<sup>b</sup> Guynys pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano  
 ..... Al' cust' 31s 2d  
   <<sup>b</sup>> Et pro 100 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii £20 ..... cust' 5s  
   <<sup>y</sup>> De Roberto Wade pro 1 fardello cum 10 peciis <sup>c</sup>worsted duplicis<sup>c</sup>  
 ..... Ind' cust' 2s 6d  
 <<sup>b</sup>> De Bartholomeo Biscoping pro 1 fardello cum 19 pannis sine grano  
 ..... Hans cust' 19s  
   <<sup>b</sup>> Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <<sup>b</sup>> De Hans fan Tinson pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Hans cust' 26s  
   <<sup>b</sup>> Et pro 40 godis coton russet. Precii 26s 8d ..... cust' 4d  
 <<sup>b</sup>> De Petro Bertman pro 2 fardellis cum 53 pannis sine grano ..... Hans cust' 53s

Auditor's marginated entries L1: <<sup>q</sup>> val' Al'    <<sup>r</sup>> val' Hans    <<sup>s</sup>> cere Al'    <<sup>t</sup>> cere Hans  
 <<sup>u</sup>> bere Al'    <<sup>v</sup>> thrommez Al'    <<sup>w</sup>> Malvesey Al'    <<sup>x</sup>> per breve    <<sup>y</sup>> worsted Ind'  
 <<sup>z</sup>> Harman Ryng per breve    <<sup>aa</sup>> pannus sine grano Al' (in error)    <<sup>ab</sup>> pannus sine grano  
 Hans et val' (in error)    <<sup>ac</sup>> pannus sine grano Ind' (in error)    <<sup>ad</sup>> val' Hans (in error)  
 <<sup>ae</sup>> worsted simplex Ind'    <<sup>af</sup>> worsted Hans    <<sup>ag</sup>> worsted Ind' (in error)

<sup><k></sup>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <k>De Joachym Hasard pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Hans cust' 18s  
     <sup><k></sup>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <k>De Johanne van der Beson pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Hans cust' 21s  
     <sup><k></sup>Et pro 20 godis coton russet. Precii 13s 4d ..... cust' 2d  
 <k>De Hans Mershed<sup>d</sup> pro 2 fardellis cum 39 pannis sine grano ..... Hans cust' 39s  
 <ab>De Court Laurence, alienigena, pro 6 pipis beire<sup>e</sup>. Precii £3 ..... cust' 9d  
     <sup>a-a</sup> Omitted L2 (because all entries for the ship are together).   <sup>b</sup> Frauncisco L2.  
     <sup>c-c</sup> worsteddes L2.   <sup>d</sup> Mershid L2.   <sup>e</sup> beer L2.